Załączniku nr 1 do SWZ lub niezakupienia danej pozycji w ogóle, niemniej jednak zamawiający 
szacuje iż dokona zakupu w minimum 50% specyfikowanych asortymentu wg Załącznika nr 1.

§ 4
Cena i warunki płatności

1. Cena na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi 153 676,44 PLN  (słownie: 
sto pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 44/100 ) z VAT.

2. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy wynosi: 
153 676,44 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 
44/100) z VAT.

3. Ceny jednostkowe brutto określone przez Wykonawcę w ofercie na podstawie której dokonano 
wyboru Wykonawcy zawierają wszystkie podatki, cła i opłaty manipulacyjne oraz koszty dostawy 
do jednostki organizacyjnej, koszt sprzętu lub uruchomienia itp.